
0d
14

71
79

de
c0

36
6e

54
21

4e
9b

a2
3f

52
5a

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

0d
14

71
79

de
c0

36
6e

54
21

4e
9b

a2
3f

52
5a

CSV: 0d147179dec0366e54214e9ba23f525a Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JUAN CARLOS XIFRÉ CASTELLOT Presidente Tribunal 11/07/2024 12:42:00

 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO, MEDIANTE LOS TURNOS DE PROMOCION 
INTERNA Y ACCESO LIBRE, EN LA ESCALA DE TECNICOS SUPERIORES DE INFORMÁTICA 

DE LA UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA 
[Resolución UZ de 25 de septiembre de 2023 | (BOE 235 de 2 de octubre de 2023, 

corrección errores BOE 252 de 21 de octubre de 2023 

RELACIÓN NOMINAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO 
EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN DE TURNO LIBRE Y EL UNICO EJERCICIO DE LA 

FASE DE OPOSICIÓN DE PROMOCION INTERNA 

 
 
 

ACUERDO del 11 de julio del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para el ingreso, en la 
ESCALA DE TECNICOS SUPERIORES DE INFORMATICA de la Universidad de Zaragoza. 

 

PRIMERO: Publicar la relación nominal de los aspirantes que han superado el segundo ejercicio 
de la fase de oposición del turno de acceso libre. 

SEGUNDO: Publicar la relación nominal de los aspirantes que han superado el único ejercicio 
de la fase de oposición del turno de promoción interna. 

SEGUNDO: Abrir un plazo de tres días hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de este acuerdo, para solicitar la revisión de su propia calificación.  

 

 El presente acuerdo se publicará en el Tablón oficial electrónico de la Universidad 
(e- TOUZ) accesible en sede.unizar.es. Tambien se podrá consultar en la siguiente 
dirección de internet: https://recursoshumanos.unizar.es/servicio-pas/oposiciones-
concursos  

 

 

 

Presidente 

Juan Carlos Xifré Castellot 
Firmado electrónicamente y con autenticidad 

contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015] 
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RELACION DE APROBADOS SEGUNDO EJERCICIO FASE OPOSICION 
ACCESO LIBRE 

 
 
  

Apellidos, Nombre 
1ª Parte 

Preguntas 
Teórico-Practicas 

2ªParte 
Supuesto 

Nota sobre 70 

Martín González, 
Miguel 

28,98 30,80 59,78 

Matías Sánchez, 
Enrique 

24,58 23,17 47,75 

Gimeno Benedí, 
Pedro J. 

24,74 20,58 45,32 

Rubio Leira, José 
Luis 

18,97 21,25 40,22 

 
 
 
 
 

RELACION DE APROBADOS UNICO EJERCICIO FASE OPOSICION 
PROMOCION INTERNA 

 
 

Apellidos, Nombre 
1ª Parte 

Preguntas 
Teórico-Practicas 

2ªParte 
Supuesto 

Nota sobre 70 

Charro Ripa, 
David 

24,51 18,30 42,81 

Navarro Gómez, 
Miguel Ángel 

19,33 16,25 35,58 

Pérez Pérez, 
Rubén 

19,93 15,57 35,50 
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